
АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 
ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №1/2
«01» февраля 2024 года.

Об организации профилактической работы с лицами, прибывающими из 
стран с повышенной террористической активностью для временного 
пребывания и осуществления трудовой деятельности на территории 

Ольховского муниципального района

Заслушав и обсудив доклад выступающего, антитеррористическая 
комиссия Ольховского муниципального района решила:

1. Информацию выступающего принять к сведению.
2. Главам поселений Ольховского муниципального района и О МВД 

России по Ольховскому району (Королёву С.И.):
- организовать строгий учет лиц, прибывающих из стран ближнего 

зарубежья с повышенной террористической активностью для временного 
пребывания и осуществления трудовой деятельности на территории;

- продолжить работу на территории Ольховского муниципального 
района с предпринимателями, которые использую труд наемных работников 
прибывших из стран с повышенной террористической активностью по 
выявлению лиц склонных к экстремистской деятельности.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
секретаря антитеррористической комиссии Ольховского муниципального 
района (Серебрянского М.В.).

Председатель
антитеррористической комиссии,
Глава Ольховского муниципального района

\А

А.В.Солонин


